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2010年城市环境与健康暑期学校日程安排（2010.8厦门）

学术报告：
《环境内分泌干扰物与心血管疾病相关的分子作用基础》

14:30-16:00

学术报告：

《饮用水生物处理中的溶解性有机氮》

综合楼208

讨论

学术报告：
《 Emerging Organic Contaminants》

时间 地点 安排

中场休息9:00-9:10

2010-8-10

星期二

8:30-10:00
学术报告：

《Several Emerging Research Areas in Environmental Nano/Biotechnology》

10:00-10:15 中场休息

10:15-11:45
学术报告：

《风险评估与管理》

10:15-11:45

综合楼207

16:00-17:30

综合楼207

综合楼208

8:30-9:00

9:10-10:40

学术报告：
《Trace element biogeochemistry and human health》

讨论

16:00-17:30

10:00-10:15

10:15-11:45

8:30-10:00

14:30-17:30

10:15-11:45

10:00-10:15

8:30-10:00

14:30-16:00

16:00-17:30

综合楼207

10:00-10:15

综合楼208

综合楼207

综合楼208

综合楼207

综合楼208

学术报告：
《Metabolic Engineering of E. coli for Fermentative Hydrogen Production》

2010-8-12

星期四

8:30-10:00
学术报告：

《Introduction to a dynamic measurement technique, DGT: Basic theory and
practise》

10:00-11:00 结业仪式

学术报告：
《Disinfection of drinking water by UV》

中场休息

综合楼208

2010-8-11

星期三

讨论

讨论

学术报告：
《Harnessing the Microbes for Cleanup of Contaminated Soils and Sediments》

综合楼208

综合楼207

综合楼208

讨论

中场休息

学术报告：
《化学污染物的暴露与环境-基因相互作用---环境健康研究的一些思考》

中场休息

2010-8-7

星期六

2010-8-9

星期一

讨论

学术报告：
《Biodegradation and treatment potential of estrogens》

8:30-10:00

学术报告：
《中国滨海湿地互花米草入侵现状及入侵生态学》

14:30-16:00

休息

8:30-10:00

2010-8-4

星期三

学术报告：
《Watershed ecosystems: linkages and complexities》

学术报告：
《中国可持续城市建设与评价研究》

讨论

2010-8-5

星期四

中场休息10:00-10:15

14:30-17:30

开学仪式

学术报告：
《砷的生物地球化学过程》

10:15-11:45

14:30-17:30 综合楼207

2010-8-6

星期五

学术报告：
《环境性疾病》

8:30-10:00

14:30-17:30

10:00-10:15

10:15-11:45

中场休息


