2010年城市环境与健康暑期学校日程安排(2010.8厦门)

日期	时间	地点	安排	负责人/报告人
2010-8-4 星期三	8:30-9:00	综合楼208	开学仪式	朱永官
				水水 日
	9:00-9:10		中场休息 	
	9:10-10:40		チルルロ: 《神的生物地球化学过程》 学术报告:	朱永官
	14:30-16:00	综合楼207	《Trace element biogeochemistry and human health》	赵方杰
	16:00-17:30		讨论 	
2010-8-5 星期四	8:30-10:00	综合楼208 -	子小は口: 《Watershed ecosystems: linkages and complexities》	魏晓华
	10:00-10:15		中场休息 学术报告:	
	10:15-11:45		字不报告: 《中国可持续城市建设与评价研究》	赵景柱
	14:30-17:30	综合楼207	讨论	
2010-8-6 星期五	8:30-10:00	综合楼208	学术报告: 《环境性疾病》	范江林
	10:00-10:15		中场休息	
	10:15-11:45		学术报告: 《环境内分泌干扰物与心血管疾病相关的分子作用基础》	董四君
	14:30-17:30	综合楼207	讨论	
2010-8-7 星期六	8:30-10:00	综合楼208	学术报告: 《Biodegradation and treatment potential of estrogens》	朱宫慧
	10:00-10:15		中场休息	
	10:15-11:45		学术报告: 《Metabolic Engineering of E. coli for Fermentative Hydrogen Production》	于昌平
	14:30-17:30	综合楼207	讨论	
2010-8-8 星期日			休息	•
2010-8-9 星期一	8:30-10:00	综合楼208	学术报告: 《Harnessing the Microbes for Cleanup of Contaminated Soils and Sediments》	Max Häggblom
	10:00-10:15		中场休息	
	10:15-11:45		学术报告: 《 Emerging Organic Contaminants》	甘剑英
	14:30-16:00	综合楼207	学术报告: 《中国滨海湿地互花米草入侵现状及入侵生态学》	俞慎
	16:00-17:30		讨论	
2010-8-10 星期二	8:30-10:00	综合楼208	学术报告: 《Several Emerging Research Areas in Environmental Nano/Biotechnology》	胡志强
	10:00-10:15		中场休息	
	10:15-11:45		学术报告: 《风险评估与管理》	马鸿文
	14:30-17:30	综合楼207	讨论	
2010-8-11 星期三	8:30-10:00	综合楼208	学术报告: 《Disinfection of drinking water by UV》	胡江泳
	10:00-10:15		中场休息	
	10:15-11:45		学术报告: 《饮用水生物处理中的溶解性有机氮》	于鑫
	14:30-16:00	综合楼207 -	学术报告: 《化学污染物的暴露与环境-基因相互作用环境健康研究的一些思考》	申河清
	16:00-17:30		《化子·伊宋·初时泰路·马科·克 圣凶相互下用	
2010-8-12 星期四	8:30-10:00	综合楼208	学术报告: 《Introduction to a dynamic measurement technique, DGT: Basic theory and practise》	张昊
	10:00-11:00		结业仪式	朱永官